Sommaire des contrats de plus de 25 000S octroyés par la municipalité pour ’'année 2022 :

Municipalité de Boileau:
Contrat déneigement 2022-2023 secteur 1

Municipalité de Grenville-sur-la-Rouge:
Contrat déneigement 2022-2023 secteur 2

Transport Lariviére et Fils
Contrat déneigement 2022-2023 secteur 3

Bernard Bissonnette
Contrat déneigement 2022-2023 — secteur 4

Gilbert P. Miller & Fils Ltée :
Contrat déneigement 2022-2023 — secteur 5

Urbacom: Urbaniste-conseil

FQM Assurances (Assurances générales)
Multi Routes: épandage d'abat-poussiére
Hotte Automobile Inc. : achat d’'un camion

Excavation Lambert Kelly :

Rechargement — chemins Riviére-Rouge et Riviere-Maskinongé

David Riddell Excavation :
Remplacement de ponceaux de fossé

49 602.78 $

58 011.03 $

221959.24 §

56 122.75 $

77 111.43 %

31719.29 %

42 374.84 %

95 061.33 $

47 404.19 %

47 451.79 %

171 843.42 %

Voici le sommaire des contrats comportant une dépense de plus de 2,000 $ conclus avec un
méme contractant et dont I’ensemble de ces contrats comporte une dépense de plus de

25,0005 :
GDLC Excavation )
Réfection — chemin de I'Ecocentre 2235114 %
Nivelage 15331.92 %

TOTAL 37 683.06 %




